dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Al035/07.2019

E95/07.2019

AK036/07.2019

E92/07.2019

E93/07.2019

Al037/07.2019

E101/07.2019

AK038/07.2019

E108/07.2019

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunb"

CBepeHusn

MBaHoB Anekcen KOpbeBuy

008057

06.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

OOBLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIo
aTTecTaTa

>KWJI0 O0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVXXNMOCTK)

obopynosaHue
nTnuedabpukn (oueHka
OBVXXMMOr0 MMyLLECTBA)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBVKMMOr0 MMYyLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaoBMXXUMOCTN)

MPoOn3BOACTBEHHOE 30aHne
C 3.y. (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



E109/07.2019

E110/07.2019

AK039/07.2019

Al040/07.2019

E116/07.2019

Al041/07.2019

E115/07.2019

E118/07.2019

E120/07.2019

E113/07.2019

Al042/07.2019

E122/07.2019

E127/07.2019

E129/07.2019

E134/08.2019

E136/08.2019

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpsunp"

15.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

05.08.2019

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXusoe 3gaHue C 3.y.
(oueHKa HeaBMXXMMOCTW)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

aBToOMObOWUIb (OUEHKa
OBV>KMMOIro nMyLiecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKWUJION OOM C 3.y. (OU€eHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

obopynoBaHMe JOWUIBHOIO
3aJ1a (OUueHKa OBUXXMMOro
nMyLLecTBa)

>KWS0M A0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

XKWUION AOM C 3.y. (OUeHKa
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



Al043/08.2019

E140/08.2019

E141/08.2019

E139/08.2019

Al044/08.2019

Al045/08.2019

Al046/08.2019

E147/08.2019

E150/08.2019

E151/08.2019

E154/08.2019

E159/08.2019

Al048/08.2019

Al049/08.2019

E160/08.2019

E163/09.2019

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsunb"

05.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

16.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

26.08.2019

30.08.2019

04.09.2019

CafoBbIN OOMUK (OLEHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJION OOM C 3.y. (OU€eHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

XKWUJION OOM C 3.y. (OUeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHaa nomMeLleHuns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

>KWJI0 A0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

>KWJI0 O0M C 3.y. (OueHKa
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKUION A0M C 3.y. (OUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXunoe 3faHue c 3.y.
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHka HeaBUXXUMOCTHN)

>KWS0M A0M C 3.y. (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



E166/09.2019

AK051/09.2019

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "dApsunp"

06.09.2019

30.09.2019

KBapTupa (oueHka

pbIHOYHasA
HeOBMXXMMOCTN)
KBapTupa (oueHka

pbIHOYHas
HeOBMXXUMOCTN)



